
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 25 de março de 2015 Ano V - Edição nº 00400 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF00002A5558501E02A74D50CE9BBA53



quarta-feira, 25 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Avisos de licitação. Pregão Presencial Nº 017 a 019/2015

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF00002A5558501E02A74D50CE9BBA53



quarta-feira, 25 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2015 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2015 

 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 
realizara licitação na modalidade Pregão Presencial nº 0172015, no dia 09 de 
abril de 2015 às 09h00 min. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para no fornecimento de Materiais: Limpeza/Higiene, Utilidades para Copa/ 
Cozinha, Expediente, Didático e Artesanato para atender às necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças, Secretaria Municipal de 
Saúde, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola, Econômico e Meio 
Ambiente, Fundo Municipal de Educação do Município de Teodoro Sampaio-
Bahia, durante o exercício de 2015, na sala de reuniões da CPL, Av. Dr. Otavio 
de Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio-Ba - CEP. 44.280-000. 
EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min às 
14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 30 de março de 2015, 
mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$ 80,00 (OITENTA REAIS), 
no Setor de Tributos. Teodoro Sampaio, 27 de março de 2015. Joseval Silva de 
Argolo Azevedo - Pregoeiro Oficial. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF00002A5558501E02A74D50CE9BBA53



quarta-feira, 25 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2015 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2015 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 

realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 018/2015, no dia 10 de 

abril de 2015, às 09h. Objeto: Constitui objeto deste certame a seleção de 

melhor proposta visando à contratação de empresa especializada no 

fornecimento de medicamentos básicos, não básicos e material penso 

destinados à Farmácia Básica e Unidades de Saúde, para atender às 

necessidades do Fundo Municipal de Saúde, na Sala de reuniões da CPL, na 

Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro, Teodoro Sampaio-BA, CEP 44.280-000. 

EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00minh às 

14h00minh. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 30 de março de 2015, 

mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$: 80,00 (OITENTA REAIS), 

no Setor de Tributos. Teodoro Sampaio-BA, 27 de março de 2015. Joseval 

Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro Oficial. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF00002A5558501E02A74D50CE9BBA53



quarta-feira, 25 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2015 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2015 

 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 

realizara licitação na modalidade Pregão Presencial nº 019/2015, no dia 13 de 

abril de 2015 às 09h. Objeto: Contratação de empresa especializada para 

fornecimento de Gêneros Alimentícios para manutenção de expediente da 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças, Fundo Municipal de Saúde, 

Fundo Municipal de Assistência Social (CRAS e SCFV) e Secretaria Municipal 

de Educação e Cultura, no Município de Teodoro Sampaio – BA, durante o 

exercício de 2015, na sala de reuniões da CPL, Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – 

Centro – Teodoro Sampaio-Ba. CEP. 44.280-000. 

EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min ás 

14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 30 de março de 2015, 

mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$ 80,00 (OITENTA REAIS), 

no Setor de Tributos. Teodoro Sampaio-BA, 27 de março de 2015. Joseval 

Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro Oficial. 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF00002A5558501E02A74D50CE9BBA53


		2015-03-25T15:40:11-0300




